[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2022 года № 254
	О включении в состав казны имущества

В соответствии с решением Совета депутатов №204 от 08.04.2022 г. «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Включить в состав казны муниципального образовании «Усть-Лужское сельское поселение» имущество согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                     Н.С.Миркасимова
Приложение

	№ п/п
	Название и номер автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Реквизиты документа, подтверждающего права муниципальной собственности на автомобильную дорогу
	Кадастровая стоимость
	Реквизиты документа, подтверждающего последнюю дату проведения обследования и оценки технического состояния автомобильной дороги

	1
	дер. Выбье

47:20:0101001:63
	3683
	Собственность №47-47/018-47/018/006/2016-8947/2 от 20.12.2016
	154453524,59
	Акт оценки технического состояния дороги от 22.10.2012

	2
	дер. Гакково

47:20:0102001:41
	2530
	Собственность 47:20:0102001:41-47/055/2021-2 от 21.05.2021
	106100303,34
	Акт оценки технического состояния дороги от 26.10.2012

	3
	дер. Кирьямо

47:20:0103001:29
	4580
	Собственность №47-47/018-47/018/006/2016-8951/2 от 21.12.2016
	192070904,87
	Акт оценки технического состояния дороги от 22.10.2012

	4
	дер. Конново

47:20:0104002:160
	1880
	Собственность №47-47/018-47/018/006/2016-8950/2 от 22.12.2016
	78841332,13
	Акт оценки технического состояния дороги от 29.10.2012

	5
	дер. Липово

47:20:0107002:97
	3270
	Собственность №47-47-18/025/2014-250 от 18.09.2014
	73600814,82
	Акт оценки технического состояния дороги от 06.11.2012

	6
	дер. Межники

47:20:0109002:28
	1335
	Собственность 47:20:0109002:28-47/055/2021-2 от 18.06.2021
	195845223,96
	Акт оценки технического состояния дороги от 29.10.2012

	7
	пос. Преображенка

47:20:0110001:90
	1806
	Собственность №47-47-18/025/2014-246 от 18.09.2014
	223100,06
	Акт оценки технического состояния дороги от 29.10.2012

	8
	дер. Тисколово

47:20:0111001:35
	2535
	Собственность 47:20:0111001:35-47/055/2021-2 от 27.04.2021
	106354921,61
	Акт оценки технического состояния дороги от 26.10.2012

	9
	пос. Усть-Луга

квартал Краколье

47:01:0101006:195
	4897
	Собственность №47-47-18/025/2014-249 от 18.09.2014
	205364895,44
	Акт оценки технического состояния дороги от 26.10.2012

	10
	пос. Усть-Луга

квартал Ленрыба

47:20:0223002:939
	2783
	Собственность №47-47/018-47/018/004/2015-231/2 от 26.02.2015
	1145971,71

116710333,68
	Акт оценки технического состояния дороги от 26.10.2012

	11
	пос. Усть-Луга

квартал Ленрыба

47:20:0223002:891
	532
	Собственность №47-47-18/024/2012-034 от 04.06.2012
	123,53

11974199,84
	Акт оценки технического состояния дороги от 26.10.2012

	12
	пос. Усть-Луга

квартал Остров

47:20:0112006:49
	2170
	Собственность №47:20:0112006:49-47/055/2021-2 от 30.04.2021
	91003026,98
	Акт оценки технического состояния дороги от 25.10.2012

	13
	пос. Усть-Луга

квартал Судоверфь

47:01:0101006:193
	3640
	Собственность №47-47/018-47/018/004/2015-232/2 от 26.02.2015
	152650238,8
	Акт оценки технического состояния дороги от 25.10.2012

	14
	пос. Усть-Луга

квартал Судоверфь

47:20:0112017:27
	306
	Собственность №47:20:0112017:27-47/018/2020-1 от 14.09.2020
	-
	Акт оценки технического состояния дороги от 25.10.2012